[bookmark: _GoBack]
	                        Российская Федерация
 Новгородская область Любытинский район
Администрация Неболчского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.11.2022 № 126
р.п. Неболчи

О внесении изменений
в постановление № 85
от 09.10.2014г
«Об утверждении Положения о
комиссии по соблюдению требо-
ваний к служебному поведению
муниципальных служащих
Неболчского сельского поселения
и урегулированию конфликта
интересов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        Внести в состав комиссии к постановлению администрации Неболчского сельского поселения от 09.10.2014г № 85  «Об утверждении Положения о
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих  Неболчского сельского поселения и урегулированию конфликта  интересов» следующие изменения:

       1.Исключить из состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных служащих  Неболчского сельского поселения и урегулированию конфликта  интересов Бурмистрова Михаила Александровича.
2. Включить в состав комиссии Ромашкина Сергея Аркадьевича – ведущего специалиста администрации  Неболчского сельского поселения в качестве председателя комиссии.
         3. Разместить официальном сайте Администрации Неболчского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения                                         П.С.Ермилов

                                                                                   Утвержден
                                                                       постановлением Администрации
                                                                       Неболчского  сельского
                                                                       поселения от 08.11.2022 № 126

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих Администрации Неболчского  сельского
поселения  и  урегулированию конфликта интересов

	Ромашкин С.А.
	 - ведущий специалист администрации сельского поселения, председатель комиссии

Хельштейн С.А.

- ведущий специалист администрации сельского поселения, заместитель председателя комиссии

Терехова Н.К.

- ведущий специалист Проскурского территориального отдела,
секретарь комиссии

           Члены комиссии:

Здрок С.Л.

- ведущий специалист администрации сельского поселения

Федосеева М.И.

- депутат Совета депутатов Неболчского сельского поселения  ( по согласованию)

Александров М.В.

 член общественного Совета Неболчского сельского поселения ( о согласованию)

Сокотнюк И.А.

 член общественного Совета Неболчского сельского поселения ( по согласованию)